ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:         /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lương Phong, ngày  09  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai công tác cắm mốc Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu đô thị Lương Phong

          Kính gửi: Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đông.

Căn cứ Thông báo 33/TB-KT&HT ngày 07/8/2023 của Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện Hiệp Hòa về cắm mốc ngoài thực địa Đồ án quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu đô thị Lương Phong và Khu dân cư Thường Thắng 2 (tỷ lệ 1/500).

Chủ tịch UBND xã thông báo tới Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đông để nắm

được chủ trương cắm mốc giới ra ngoài thực địa Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu đô thị Lương Phong; đồng thời chỉ đạo triển khai thông báo rộng rãi cho nhân

dân trong thôn được biết kế hoạch triển khai cắm mốc tại thực địa và tạo điều kiện

thuận lợi nhất cho đơn vị tư vấn thực hiện công tác cắm cọc. Thời gian dự kiến

thực hiện cắm mốc từ ngày 10/8/2023 đến ngày 30/10/2023.

Vậy, đề nghị Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đông quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-09T11:36:28+0700

		2023-08-09T14:17:36+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-09T14:20:05+0700